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Serdecznie witamy i pozdrawiamy wszystkich Gości wypoczywających na terenie naszej parafii1.
i  życzymy dobrej  pogody oraz  udanego wypoczynku na polskim Wybrzeżu.  Pamiętajmy o
właściwym wykorzystaniu podarowanego nam czasu odpoczynku. Niech sprzyja pogłębieniu
naszych relacji z Panem Bogiem, umocnieniu wiary, a może i nawróceniu.
W dniach od 28 lipca do 12 sierpnia trwać będzie Gdańska Piesza Pielgrzymka na Jasną Górę.2.
Gościmy dziś w naszej wspólnocie Przedstawicieli Pielgrzymki, którzy pragną podzielić się z
nami krótkim świadectwem.
Gdański Archipelag Kultury zaprasza na koncert dla mieszkańców Oliwy z cyklu "Carillon3.
Mobilny Gdańsk" –  we wtorek, 21 lipca, o godz. 16.00 na placu przed naszą Archikatedrą.
W środę, 22 lipca, święto Świętej Marii Magdaleny – patronki przemiany i nawrócenia. Bardzo4.
serdecznie dziękujemy też wszystkim, którzy wspierają nasze środowe kolekty przeznaczane
na dekoracje kwiatowe.
Przed  nami  odpust  św.  Jakuba,  Patrona  naszego  kościoła  filialnego.  W  związku  z  tym5.
serdecznie  zapraszamy  na  trzydniową  "Oliwską  Drogę  Świętego  Jakuba".  Będziemy  ją
przeżywać w dniach 23-25 lipca: i tak w czwartek w święto św. Brygidy, 23 lipca, o godz. 18.00
w Archikatedrze Msza Święta Jakubowa i potem konferencja "Na Jakubowym szlaku"; w piątek,
24  lipca,  o  godz.  18.00  w  Archikatedrze  Msza  Święta  Jakubowa  i  koncert  organowy
"Botafumeiro"; natomiast w sobotę pielgrzymka rowerowa do Żukowa Pomorskim Szlakiem
Św.  Jakuba  (zapisy  w  zakrystii).  Zwieńczeniem  obchodów  będzie  uroczysta  Eucharystia
odpustowa sprawowana w sobotę, 25 lipca, o godz. 18.00 w kościele św. Jakuba, a po niej
poświęcenie figury Apostoła oraz błogosławieństwo dla kierowców i ich pojazdów z okazji
wspomnienia św. Krzysztofa. W sobotni wieczór nie będzie więc Mszy Świętej wieczornej w
Archikatedrze. Intencje zostaną odprawione w kościele św. Jakuba.
W przyszłą niedzielę, 26 lipca, tradycyjna zbiórka do puszek na potrzeby Caritas.6.
Informujemy, że demonstracje organów w Archikatedrze Oliwskiej  (20 minutowy koncert),7.
odbywają się już dwa dziennie: od poniedziałku do soboty o godz. 11.00 i 12.00, a w niedziele i
święta o godz. 15.00.
W  Archikatedrze  trwa  63.  Międzynarodowy  Festiwal  Muzyki  Organowej.  Zapraszamy  na8.
koncerty we wtorki i piątki o godz. 20. Bilety do nabycia na godzinę przed koncertem.
Młodzież od 14 lat zapraszamy na spływ kajakowy, który odbędzie się w dniach 8-14 sierpnia9.
rzeką Wierzycą. Zapisy w zakrystii.
Kancelaria parafialna w lipcu czynna jest w poniedziałki, środy i piątki od 16.00 do 18.00.10.
Przy wyjściu z kościoła do nabycia prasa katolicka: „Gość Niedzielny” oraz „Niedziela”.11.
Zapraszamy na naszą nową stronę internetową: www.archikatedraoliwa.pl12.
Pamiętajmy, że wciąż jeszcze trwa stan epidemii, dlatego w kościele zakrywamy usta i nos.13.
Wszystkim darczyńcom za składane ofiary na potrzeby Archikatedry składamy podziękowanie14.
staropolskim „Bóg zapłać”. Ofiary można również wpłacać na konto.
Na zakończenie dzisiejszej Eucharystii pomódlmy się  za wszystkich zmarłych z naszych rodzin15.
oraz zmarłych dobroczyńców i dobrodziejów naszej Archikatedry. W ostatnim tygodniu odeszli
do wieczności: śp. Bronisława i śp. Leszek. Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…

Niedawno  do  wieczności  odszedł  też  Ennio  Morricone,  światowej  sławy  włoski  kompozytor  i
dyrygent. Obok muzyki filmowej komponował dzieła o charakterze sakralnym m.in. Mszę dla Papieża
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Franciszka. Wiele razy inspirował się na tekstach poetyckich i fragmentach nauczania Jana Pawła II.
Nie raz wyznawał, że jest człowiekiem wierzącym i praktykującym katolikiem. Zachęcamy, aby po
zakończeniu  pieśni  na  wyjście,  pozostać  na  chwilę  w  Archikatedrze  i  wysłuchać  jednego  z
najsłynniejszych jego utworów.

Dziękujemy za wspólną modlitwę, Parafianom i Gościom życzymy radosnego oraz owocnego
przeżywania Dnia Pańskiego i całego tygodnia. Przyjmijmy Boże błogosławieństwo.


